
Profesionální vybavení pro gastronomii

- typ 230 V (1500 otáček)              
Stolní kutr - Robot Coupe R3 D  - typ 230 V (1500 otáček)

 

Naše cena bez DPH : 35.650 Kč
Naše cena s DPH : 43.137 Kč
Dostupnost: Skladem v Brně
Katalogové číslo: 22382
Typ: 230 V (1500 otáček)

Kutr stolní - model R3 D - umožňuje zpracování masa, zeleniny a ovoce, přípravu
těsta, majonéz, pyré, pomazánek a strouhanky a rovněž drcení ořechů a mandlí.

Zařízení jsou vybavena motorovou brzdou, magnetickou bezpečnostní pojistkou
zajišťující při nesprávném sesazení zařízení v momentu otevření víka zastavení
popř. nespuštění kutru a pulsním tlačítkem, které dovoluje větší přesnost
zpracování.

Díky průhlednému víku nádoby s otvorem lze přidávat za chodu další ingredience.

Kutr je standardně dodáván s rovným nožem, demontovatelnou nádobkou
s vyklápěcím mechanismem.

Nůž s rovným ostřím (standartní dodávka):

emulse●

pěny●

jemné rozsekání masa a zeleniny●

Nůž s hrubým ostřím (lze doobjednat):

hnětení●

sekání oříšků, mandlí●

sekání zmrzlých potravin●

sekání tvrdých potravin●

Nůž s jemným ostřím (lze doobjednat, na nejjemnější zpracování):

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Robot Coupe

Připojení 230V

Popis variant:

Skladem
Toto zařízení je skladem na naší pobočce v
Brně. Pro domluvu nachystání k expedici,
popřípadě prohlédnutí v Showroomu nás
kontaktujte na telefonním čísle 546 223 099.
Děkujeme. 

Výrobce Robot Coupe
 

Robot Coupe je francouzský výrobce zařízení
pro profesionální gastronomii. Výrobky Robot
Coupe se vyznačují kvalitním zpracováním a
vysokou užitnou hodnotou.



Profesionální vybavení pro gastronomii

sekání koření a bylinek●

Technické parametry:

Příkon: 650 W●

Napájení: 230 V / 50 Hz●

Rozměry(ŠxHxV): 210x320x400 mm●

Hmotnost: 11,2 kg●

Plnění: min 0,5 až 1,5 kg surovin●

Nádoba: 3,7 l, nerez●

Výkon: 10 - 30 porcí●

Doba přípravy: 1 - 4 minuty●

Pulsní tlačítko●

1 rychlost: 1500 ot./min.●

Motor. blok z polykarbonátu●

Lze vybírat z různých nožů (za příplatek):

nůž s hrubým zubatým ostřím (2 břity)●

nůž s jemným zubatým ostřím (2 břity)●

náhradní nůž s rovným ostřím (2 břity)●

Pro konkrétní typ nože nebo jakékoliv informace nás kontaktujte.

Další fotografie:

    

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

 

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


